
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про безоплатну передачу окремого 
індивідуально визначеного майна 
КНП «Миколаївський обласний центр 
екстреної медичної допомоги та медицини 
катастроф» Миколаївської обласної ради у 
комунальну власність територіальних 
громад Миколаївської області

Тридцята позачергова 
сесія восьмого скликання 

 
Відповідно до статті 43, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 1, 2, 3 Закону України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи листи 
Олександрівської селищної ради від 18 червня 2025 року № 527/03-06, 
Березанської селищної ради від 20 червня 2025 року № 09-06/1901,        
КНП «Миколаївський обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини 
катастроф» Миколаївської обласної ради від 20 червня 2025 року № 1178, з метою 
задоволення потреб територіальних громад Миколаївської області та 
ефективного використання майна спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Передати безоплатно окреме індивідуально визначене майно, що 
перебуває в оперативному управлінні Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївський обласний центр екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф» Миколаївської обласної ради зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну 
власність Олександрівської селищної територіальної громади з подальшим 
закріпленням за Комунальним некомерційним підприємством 
«Олександрівський центр первинної медико-санітарної допомоги» згідно з 
додатком 1. 

  



2 
 

2. Передати безоплатно окреме індивідуально визначене майно, що 
перебуває в оперативному управлінні Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївський обласний центр екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф» Миколаївської обласної ради зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну 
власність Березанської селищної територіальної громади з подальшим 
закріпленням за Комунальним некомерційним підприємством «Березанський 
районний центр первинної медико-санітарної допомоги» згідно з додатком 2. 

 
3. Головному лікарю Комунального некомерційного підприємства 

«Миколаївський обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини 
катастроф» Миколаївської обласної ради Андрію Самойлову в установленому 
чинним законодавством порядку передати майно, зазначене у пунктах 1, 2 цього 
рішення, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність Олександрівської селищної 
територіальної громади та Березанської селищної територіальної громади. 

  
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної 
рівності. 
 
 
 

Голова обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК 



Додаток 1 
до рішення обласної ради 

 
 
 
 

 
ПЕРЕЛІК 

індивідуально визначеного майна, що передається безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області у комунальну власність Олександрівської селищної територіальної громади з подальшим 
закріпленням за Комунальним некомерційним підприємством «Олександрівський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» 
 

№ 
з/п 

Транспортний 
засіб (тип, марка, 

модель) 

Номер шасі 
(кузова, рами) 

Реєстраційний 
номер 

Рік 
випуску

Інвентарний
номер 

Первісна 
(переоцінена) 
вартість, грн.

Сума 
нарахова-

ного зносу, 
% 

1. Легковий – 
спеціалізований 
меддопомога, 
АВТОСПЕЦПРОМ, 
САШМД (на базі 
CITROEN 
JUMPER) 

VF7YBTMFB12F78212 BE1921СН 2018 10510162 2192743.0 58,3 

 
 
Головний лікар КНП «Миколаївський 
обласний центр екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф» 
Миколаївської обласної ради                                    Андрій САМОЙЛОВ 



Додаток 2 
до рішення обласної ради 
 

 
 
 
 

 
ПЕРЕЛІК 

індивідуально визначеного майна, що передається безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області у комунальну власність Березанської селищної територіальної громади з подальшим 
закріпленням за Комунальним некомерційним підприємством «Березанський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги» 
 

№ 
з/п 

Транспортний 
засіб (тип, марка, 

модель) 

Номер шасі 
(кузова, рами) 

Реєстраційний 
номер 

Рік 
випуску

Інвентарний
номер 

Первісна 
(переоцінена) 
вартість, грн.

Сума 
нарахованого 

зносу, % 
1. Легковий 

меддопомога-В, 
PEUGEOT, 
BOXER

VF3YBZMFB12498772 BE0176BK 2013 10510118 266897,0 100 

 
 
Головний лікар КНП «Миколаївський 
обласний центр екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф» 
Миколаївської обласної ради                                    Андрій САМОЙЛОВ 


